Rua Paraíba - B.Cristo Redentor Nº 320 - Patos de Minas MG 38700-218

(34) 993107777 (34) 993109999 (34) 991214948 josecjunio@hotmail.com

Silvio José de Oliveira

Volvo FH 540 6x4 Globetrother Branca

9BVAG40D3EE826956 2014/2014

IWT1D97 01059835131 R$ 414.375,00

Quatrocentos e catorze mil e trezentos e setenta e cinco reais 516152-5

Patos de Minas 24 Junho 2022

Adesão     

R$ 414.375,00 R$ 1.720,93 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Patos de Minas 24 Junho 2022

Adesão     

Patos de Minas 24 Junho 2022

Recibo            

Trans Oliveira Eireli 1656100076

02.407.433/0001-91 IWT1D97

R$ 1.720,93 Mil e setecentos e vinte reais e noventa e três centavos

R$ 1.720,93

Patos de Minas 24 Junho 2022

Checklist       

Trans Oliveira Eireli 24/06/2022 1656100076

Volvo FH 540 6x4 Globetrother IWT1D97

Rastreador SAEGGO             

Trans Oliveira Eireli

02.407.433/0001-91